
LA PLATA, 25 de julio de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7401 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BOUZAS, Andres Javier 147 144 38170/5 C.A.B.A. 
SORIA, Ana Liliana 147 145 38171/3 C.A.B.A. 
OURDANABIA, Maria Fernanda 147 146 38172/1 MERCEDES 
MARCOZZI, Fernando 147 147 38174/8 LOMAS DE ZAMORA 
ICHAZO, Ignacio David 147 148 38175/6 C.A.B.A. 
BELLO, Fernando 147 149 38176/4 C.A.B.A. 
ILARREGUI, Gabriela Mariana 147 150 38177/2 C.A.B.A. 
ELIA, Marta Marina 147 151 38178/1 NECOCHEA 
POLIZZI, Leandro Daniel 147 152 38179/9 PERGAMINO 
LUCESOLI, Jesica Gisele 147 153 38180/2 LA PLATA 
BROSIO, Aldana Gisela 147 154 38181/1 MORÓN 
BASTERO, Paula Susana 147 155 38183/7 SAN MARTÍN 
MADROÑERO, Maria Florencia 147 156 38185/3 LA PLATA 
OSSANA, Ana Celina 147 157 38186/1 MERCEDES 
SABOLANSKY, Jesica Judith 147 158 38187/0 LA PLATA 
STABILITO, Alejandra Karina 147 159 38188/8 AVELLANEDA 
CAMPAGNE, Martin Ignacio 147 160 38189/6 TANDIL 
LAMENZA, Liliana Beatriz 147 161 38190/0 C.A.B.A. 
IRIARTE, Verónica Andrea 147 162 38191/8 C.A.B.A. 
MALIZIA, Maria Beatriz 147 163 38192/6 BRAGADO 
DEMARTINI, Maria Julia 147 164 38193/4 C.A.B.A. 
LARROSA, Gonzalo Adrian 147 165 38194/2 MORÓN 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía desde la fecha 
de la presente, al siguiente profesional: 
 



PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CLAROS VARGAS, Julio Cesar 2 163 38182/9 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 
la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
TAKEDA, Nicolas Abel 8 26 38173/0 MORÓN 
BELLO, Fernando 8 27 38176/4 C.A.B.A. 
INCHAUSTI, Maria Laura 8 28 38184/5 C.A.B.A. 

 
ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7401
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº

